Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: 455585

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

G13 Tube Fluorescent 58w 5400K 954 Lumiéere du
Jour OSRAM

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Culot

Durée de vie
Flux
Gradable

Intensité

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Teneur en mercure

Description

Lampes

Ballast Ferromagnétique
CCG

G13

16000

4550

Non

0.67
1500
15
6.27
0.35
Opale
8.0

-Z4 - Technologie
Classe énergétique

Diamétre

Fabricant

Forme

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance
Température de couleur

Fluorescence
B

26
OSRAM
Tube
90

26
15
156
25
58
5400

NARVA 5000K
OSRAM 5400K
PHILIPS 5000K

Les tubes LUMILUX DE LUXE d'OSRAM offrent un excellent rendu des couleurs supérieur a 90 et sont
extrémement efficaces. lls sont idéals pour toutes les applications dans lesquelles le rendu des couleurs joue un
réle important et ou un flux lumineux élevé est nécessaire, comme dans les écoles, les bureaux, les salles de
formation et les magasins.
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