

G13 Tube Fluorescent 58w 5400K 954 Lumière du Jour OSRAM

Photo non contractuelle



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Ballast Ferromagnétique
	CCG
Culot	G13
Durée de vie	16000
Flux	4550
Gradable	Non
Intensité	0.67
Longueur totale	1500
packing largeur	15
packing poids	6.27
Poids	0.35
Teinte du verre	Opale
Teneur en mercure	8.0

-Z4 - Technologie	Fluorescence
Classe énergétique	B
Diamètre	26
Fabricant	OSRAM
Forme	Tube
Indice de rendu des couleurs (IRC)	90
Largeur	26
packing hauteur	15
packing longueur	156
packing qte	25
Puissance	58
Température de couleur	5400

Description

NARVA 5000K
OSRAM 5400K
PHILIPS 5000K

Les tubes LUMILUX DE LUXE d'OSRAM offrent un excellent rendu des couleurs supérieur à 90 et sont extrêmement efficaces. Ils sont idéals pour toutes les applications dans lesquelles le rendu des couleurs joue un rôle important et où un flux lumineux élevé est nécessaire, comme dans les écoles, les bureaux, les salles de formation et les magasins.